

# **GOLDMIND COMMUNICATION ApS**

Kronprinsensgade 13,4

1114 København K

CVR-nr. 32285732

## **Årsrapport for 2016**

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15-05-2017

---

Frank Møbjerg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	GOLDMIND COMMUNICATION ApS Kronprinsensgade 13,4 1114 København K
Telefon	45 22 11 20 03
E-mail	<a href="http://www.thejewelleryroom.dk">www.thejewelleryroom.dk</a>
CVR-nr.	32285732
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
<b>Bestyrelse</b>	Frank Visti Møbjerg, Formand Anthony Ruben Ansel-Henry Martin Nordestgaard Knudsen Charlotte Møbjerg Ansel-Henry
<b>Direktion</b>	Charlotte Møbjerg Ansel-Henry, Adm. direktør Pernille Møbjerg Knudsen, Direktør
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Algade 16 4000 Roskilde

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er, at drive såvel som udvikle en digital, samt fysisk platform med det formål, at promovere smykkebrands overfor relevante interessenter, lige nu værende pressen og indkøbere.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. -178.205, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 458.605, og en egenkapital på kr.-88.525 .

Årets resultat er som forventet og budgetteret, idet selskabet i 2016 har fokuseret på en ny strategi, der er opdelt i tre faser som skal eksekveres fra 2017-2019, den indebærer en meget højere grad af internationalisering, hvor målet er at blive "The Go-To For Jewellery" online og world wide.

Som en del af strategien har selskabet i 2016 udviklet første fase af en ny online platform - thejewelleryroom.dk, som skal videreudvikles til, at være både en fuld B2B og B2C platform.

Platformen har således nu både E-Showroom, E-Pressroom og en E-Nyhedsplatform for smykker.

I begyndelsen af 2017 har selskabet betalende brands fra 6 forskellige lande på online-platformen.

Selskabet fortsætter med at afholde det fysiske Jewellery Room to gange årligt i København og udvider i 2017 til også at afholde det London under modeugen i september. The Jewellery Room har i 2017 indgået et strategisk samarbejde med WGSN - verdens største trendanalyse bureau baseret i England. Ovenstående tiltag er alle del af den internationaliserings proces som er iværksat i 2016.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets strategi er verificeret af et professionelt Corporate Finance hus, som har vurderet strategien op mod potentialet både europæisk og world wide og alt tyder på, at der er et stort potentiale og at den vil udfylde et stort behov, som ikke dækkes af andre i dag.

Det kræver kapital at gennemføre strategien og netop derfor er der indgået en aftale med omtalte Corporate Finance hus, om at hjælpe med at skaffe fremmed kapital, processen ser lovende ud og det forventes at selskabet får tilført 3 millioner kr. i løbet af første halvår 2017.

## Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>757.096</b>	<b>1.009.992</b>
Personaleomkostninger	1	-901.627	-924.212
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.983	-30.673
<b>Driftsresultat</b>		<b>-180.514</b>	<b>55.107</b>
Finansielle indtægter	2	11.654	2.550
Finansielle omkostninger	3	-9.345	-1.749
<b>Resultat før skat</b>		<b>-178.205</b>	<b>55.908</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-178.205</b>	<b>55.908</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-178.205	55.910
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-178.205</b>	<b>55.910</b>

GOLDMIND COMMUNICATION ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		67.077	91.315
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>67.077</b>	<b>91.315</b>
Deposita		12.393	12.393
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>12.393</b>	<b>12.393</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>79.470</b>	<b>103.708</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		313.027	48.750
Andre tilgodehavender		9.808	0
Periodeafgrænsningsposter		56.300	233.200
<b>Tilgodehavender</b>		<b>379.135</b>	<b>281.950</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>379.135</b>	<b>281.950</b>
<b>Aktiver</b>		<b>458.605</b>	<b>385.658</b>

GOLDMIND COMMUNICATION ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat	4	-213.525	-35.320
<b>Egenkapital</b>		<b>-88.525</b>	<b>89.680</b>
Gæld til banker		309.193	80.263
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.430	35.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		197.567	174.035
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.940	6.180
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>547.130</b>	<b>295.978</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>547.130</b>	<b>295.978</b>
<b>Passiver</b>		<b>458.605</b>	<b>385.658</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	840.157	863.512
Andre omkostninger til social sikring	13.530	14.122
Andre personaleomkostninger	47.940	46.578
	<u>901.627</u>	<u>924.212</u>
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	11.654	2.550
	<u>11.654</u>	<u>2.550</u>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9.345	1.749
	<u>9.345</u>	<u>1.749</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Saldo primo	-35.320	-91.230
Årets tilgang	-178.205	55.910
Saldo ultimo	<u>-213.525</u>	<u>-35.320</u>

**5. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.